

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000038 GASOLINA COMUM	LT	0,0000	999,2340	999,2340	0,0000	5,2200	5.216,0015
4.01.01.000059 OLEO DIESEL B S10	LT	0,0000	1.393,5000	1.393,5000	0,0000	4,0000	5.574,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	2.392,7340	2.392,7340	0,0000		10.790,0015

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000962 BLOCOS DE ANOTAÇÕES	UN	2,0000	0,0000	2,0000	0,0000	3,8900	7,7800
4.01.11.000951 BLOCOS DE CLASSIFICADOR PERSONALIZADO	UN	5,0000	0,0000	5,0000	0,0000	2,8195	14,0975
4.01.11.000858 CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	6,0900	182,7000
4.01.11.000964 CAIXA DE PAPEL ESPECIAL	CX	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	19,4500	97,2500
4.01.11.000693 CANETA BIC ESCRITA FINA	CX	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	36,4900	145,9600
4.01.11.000121 Caneta marca-texto, material plástico, tipo ponta	CX.	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	19,4500	58,3500
4.01.11.000138 Clipe 2/0 cx/100	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	2,8400	56,8000
4.01.11.000142 Clipe 8/0	CX	10,0000	0,0000	10,0000	0,0000	3,4432	34,4320
4.01.11.000662 CLIPES 4/0 ACC	CX	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	2,8400	34,0800
4.01.11.000603 ENCADERNAÇÃO	UND	10,0000	0,0000	10,0000	0,0000	2,4300	24,3000
4.01.11.000961 ENVELOPES CARTAO OFICIO 11X23 TIMBRADO	UN	15,0000	0,0000	15,0000	0,0000	0,8800	13,2000
4.01.11.000315 GRAMPEADOR P/ GRAMPO 26/6, C/ BASE METÁLICA, C/ AL	UND	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	7,9500	119,2500
4.01.11.000348 LIVRO ATA COM 200 FOLHAS	UND	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	18,6500	93,2500
4.01.11.000695 PASTA AZ LARGA	UND	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	10,9500	383,2500
4.01.11.000860 PASTA CATALOGO C/100 SACOS	UN	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	19,4700	77,8800
4.01.11.000671 PASTA CLASSIFICADOR DUPL0	UN	10,0000	0,0000	10,0000	0,0000	4,0780	40,7800
4.01.11.001012 PASTA ELASTICA 30CM FRAMA	UN	0,0000	56,0000	56,0000	0,0000	3,2000	179,2000
4.01.11.000862 PASTA ELASTICA 55MM SORTIDA	UN	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	5,2700	131,7500
4.01.11.000923 PASTA SUSPENSA PLASTICO SORTIDA	UN	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	2,4000	108,0000
4.01.11.000899 RESMA DE PAPEL A-4	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	17,8400	535,2000
***** SUBTOTAL *****		52,0000	289,0000	341,0000	0,0000		2.337,5095

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000008 AGUA SANITARIA	VD	56,0000	0,0000	56,0000	0,0000	3,2612	182,6272
4.01.17.000319 COPO DESCARTAVEL 180 ML	UN	55,0000	0,0000	55,0000	0,0000	3,8913	214,0215
4.01.17.000066 DESINFETANTE 1LT	UND	22,0000	0,0000	22,0000	0,0000	3,7663	82,8586
4.01.17.000161 papel higienico pct c/4 rolos	PCT	55,0000	0,0000	55,0000	0,0000	2,3920	131,5600
***** SUBTOTAL *****		188,0000	0,0000	188,0000	0,0000		611,0673

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.37.000295 FICHAS DE CADASTRO	UN	50,0000	0,0000	50,0000	0,0000	0,7500	37,5000
***** SUBTOTAL *****		50,0000	0,0000	50,0000	0,0000		37,5000

******* TOTAL GERAL ***** 290,0000 2.681,7340 2.971,7340 0,0000 13.776,0783

_____/_____/_____
 Responsável Pelo Almojarifado

_____/_____/_____
 Gestor